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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board


PROVIMI I LICENCËS
Drejtimi: Baçelor i Infermierise / Mamise    Data e provimit:  04.10.2022, prej ores 9.00
                                                                                                                  në Ministri të Shëndetësisë
	Emri  dhe mbiemri

	1.  Leonard Haziri

	2.  Semra Cena

	3.  Bekime Doroci

	4.  Fjolla Elshani

	5.  Erblina Morina

	6.  Blendonë Bllaca 

	7.  Valbone Zeka

	8.  Blerta Kryeziju

	9.  Fitore Luzha

	10. Mihrije Byryqi

	11. Adela Selmanaj

	12. Malsore Kiqina

	13. Arta Misini

	14. Fjolla Zeka

	15. Lorena Lenjani

	16. Agnesa Buzhala

	17. Nita Latifi

	18. Xheneta Lutolli

	19. Bleona Zekaj

	20. Fitore Aliu

	21. Elzë Hoxha

	22. Shëndrita Popaj

	23. Viondina Fetahu

	24. Agnesa Bytyqi

	25.  Arbër Krasniqi

	26.  Aurora Hysenaj

	27. Majlinda Kabashi

	28. Vlorjana Bequku

	

	


